
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000643 

Číslo smlouvy konzultanta: 2022/ŘSD/01-E

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 223 1005
Název související veřejné zakázky: D8 0805 Lovosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby

mezi

t .  Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a
2. INFRAM/PGP -  RD SD většího rozsahu 2020

INFRAM a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
a
PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant”) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Pelušková 1407,198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25070282
akciová společnost

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ452723857
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434



Smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
„plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění veřejné zakázky je inženýrská činnost spočívající v zajištění dílčích administrativních kroků 
a úkonů potřebných ke splnění podmínek pro provedení stavby stanovených ve všech vydaných stavebních 
povolení a správních rozhodnutí na jednotlivých stavebních objektech stavby D8-0805 Lovosice-Řehtovice

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídi Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu -  2020, ev. č. ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2020-007835 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plněni a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 11 935 800,-Kč

DPH: 2 506 518,-Kč

včetně DPH: 14 442 318,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí 
schválení nebo ořiDomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za konzultanta

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

předpokládaný termín dokončení prací: 30.6. 2025 

specifikace případných etap: netýká se.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D8, km 48,277-64,670



Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne anebo zpřístupní konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

a) Seznam SO stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice se záznamem aktuálního stavu a nezbytných kroků 
plnění pro kolaudaci stavby (Analýza podmínek stavebních povolení pro kolaudaci stavby; společnost 
INFRAM z 08/2021),

b) Soupis podmínek ze stavebních povolení pro stavbu D8 0805 Lovosice -  Řehlovice se záznamem 
aktuálního stavu plnění těchto podmínek (Analýza podmínek stavebních povolení pro kolaudaci stavby; 
společnost INFRAM z 08/2021),

c) Stavební povolení, rozhodnutí a jiné správní dokumenty, které zakládají nebo ruší práva stavebníka vydaná 
správními orgány a soudy pro stavbu D8 0805 Lovosice -  Řehlovice,

d) Předávací protokoly jednotlivých SO stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice,
e) Dokumentaci skutečného provedení jednotlivých SO stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice,
f) Souhrnné závěrečné zprávy zhotovitele o jakosti jednotlivých SO stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice,
g) Geodetickou dokumentaci skutečného provedení stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice,
h) Geodetické protokoly ověřující skutečnou polohu SO na pozemcích,
i) Geometrické plány pro rozdělení pozemků k jednotlivým SO,
j) Vyhodnocení zkušebních provozů stavby, které byly přede dnem podpisu smlouvy ukončeny.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta nejsou určeny. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavřeni Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kteiých bude plněna smlouva, jsou následující:
Fakturace bude prováděna v souladu s Přílohou C Rámcové dohody a v souladu s konzultantem předloženou 
přílohou č. 10 Finanční plán této smlouvy.

5. V souladu sčl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je  rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu".

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu: Netýká se.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto 
skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se 
zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, 
aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy.

3



8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že se oni, ani jejich sub-konzultanti:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) po dobu plnění této Smlouvy se nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu 
technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohy této smlouvy tvoří:
1) Podrobná specifikace předmětu plnění (Technický popis zakázky),
2) Technické podmínky plnění smlouvy,
3) Soupis prací,
4) Seznam subkonzultantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy,
5) Prohlášení o odborném personálu,
6) Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě,
7) Vzor společného čestného prohlášení,

8) Soupis podmínek ze stavebních povolení pro stavbu D8 0805 Lovosice -  Řehlovice se záznamem 
aktuálního stavu plnění těchto podmínek (Analýza podmínek stavebních povolení pro kolaudaci stavby; 
společnost INFRAM z 08/2021),

9) Seznam SO stavby D8 0805 Lovosice - Řehlovice se záznamem aktuálního stavu a nezbytných kroků 
plnění pro kolaudaci stavby (Analýza podmínek stavebních povolení pro kolaudaci stavby; společnost 
INFRAM z 08/2021),

10) D8 0805 -  Lovosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby - Finanční plán.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.1 2 
11:52:02 +01W

4



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění (Technický popis zakázky)

Rozsah služeb je podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v soupisu prací sloužícím 
k nacenění (oceněném rozpisu služeb). Soupis prací sloužící k nacenění (oceněný rozpis služeb) doplňuje níže 
uvedený popis rozsahu služeb, přičemž v případě věcného rozporu mezi níže uvedeným popisem a soupisem prací 
sloužícím k nacenění (oceněným rozpisem služeb) má přednost níže uvedený popis, který upřesňuje zadání.

Předmětem plnění veřejné zakázky je inženýrská činnost spočívající v komplexním zajištění všech 
administrativních kroků a úkonů potřebných ke splnění podmínek pro provedení stavby stanovených ve 
všech vydaných stavebních povolení a správních rozhodnutí na jednotlivých stavebních objektech stavby D8 0805 
Lovosice-Řehlovice, k jejichž splnění je objednatel v roli stavebníka vázán a jejichž splnění bude ověřováno pří 
kolaudaci stavby (dále také jen „IČ“ nebo „inženýrská činnost") včetně úkonů spojených s koordinací poskytované 
inženýrské činnosti s ostatními úkony a činnostmi objednatele a jeho smluvních partnerů. V rámci poskytování 
služeb budou konzultantem nevypořádané podmínky, popř. překážky projednány s příslušným stavebním úřadem 
a dotčenými orgány státní správy a na základě posouzení správního orgánu bude aktivně, v součinnosti 
s objednatelem, dosaženo jejich naplnění tak, aby neměly negativní vliv anebo nebyly překážkou pro kolaudací 
stavby D8 0805 Lovosice Řehlovice,

Plnění veřejné zakázky zahrnuje:

a) výkon inženýrské činnosti pro potřeby kolaudace stavby vyplývající z podmínek správních rozhodnutí a 
stavebních povolení stavby D8, 0805 Lovosice -  Řehlovice, dle přehledu stavebních povolení a podmínek 
stavebních povolení, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky;

b) výkon koordinace poskytované inženýrské činnosti s ostatními úkony a činnostmi objednatele a jeho smluvních 
partnerů k odstraňování překážek kolaudace stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice (projektové práce, geodetické 
práce, majetkoprávní vypořádáni, stavební práce a ostatní povinnosti oznamovatele vyplývající ze změny zákona 
č. 100/2001 Sb., a další);

Plněni veřejné zakázky nezahrnuje:

Činnosti spočívající v majetkoprávní činností, měřeni, průzkumech, monitoringu, zpracování projektové 
dokumentace a jakýchkoliv posudků nezbytných k dokončení kolaudace stavby a dále činnosti projektové 
přípravy, inženýrské činnosti pro vydání nových stavebních povolení, popř. územních rozhodnutí a realizace 
stavebních prací nezbytných k odstranění překážek kolaudace.

Pozn.:
Majetkoprávním projednáním se pro potřeby této veřejné zakázky o dílo rozumí též majetkoprávní činnost či 
majetkoprávní příprava a není součástí veřejné zakázky.

K bodu a - Vvkon inženýrské Činnosti:

Výkonem inženýrské činnosti se rozumí komplexní výkon inženýrské činnosti k zajištění splnění podmínek 
vydaných stavebních povolení či jiného příslušného správního rozhodnutí stavby D 8 ,0805 Lovosice -  Řehlovice 
zahrnující veškeré administrativně správní činnosti ke kolaudaci stavby včetně koordinace souvisejících procesů 
v rámci kolaudace stavby.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní 
správy, formulace a podání žádostí o vydáni stanovisek a vyjádřeni, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasů a výjimek potřebných k vydání příslušného správního souhlasu nebo rozhodnutí pro povolení trvalého 
užívání stavby, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zajištění všech úkonů spojených s podáním 
žádostí o kolaudaci stavby -  sestavení jednotlivých žádostí, včetně kompletace příloh a zajištěných stanovisek a 
vyjádřeni, sestavení seznamu účastníků řízení, zajištění osobní účasti pověřeného personálu konzultanta na 
jednáních a prohlídkách stavby svolávaných správními orgány anebo objednatelem v souvislosti s kolaudací 
stavby, včetně zajištění dalšího nezbytného plnění spočívajícího v doložení podkladů na základě uplatněných 
požadavků příslušného stavebního úřadu a dotčených orgánů státní správy v rámci kolaudace stavby, a to včetně

5



koordinace ostatních úkonů nezbytných pro odstraněni zjištěných překážek kolaudace stavby. Konzultant není 
odpovědný za pozdní nebo vadné plnění jiných subjektů (smluvních partnerů objednatele) ani za nečinnost orgánů 
statní správy a majetkových správců sítí dopravní a technické infrastruktury. Povinností konzultanta je navržení 
postupu pro dosažení včasné kolaudace stavby.

Součástí poskytované inženýrské činnosti je povinnost vést datový soubor s přehledem plnění jednotlivých 
podmínek s odkazem na konkrétní dokument tak, aby byla v rámci procesu kolaudace stavby zajištěna možnost 
operativního ověření a předání informací o splnění každé podmínky stanovené ve stavebním povolení příslušnému 
správnímu úřadu při kolaudaci stavby. Předmětem plnění je rovněž povinnost vést aktuální přehled plnění 
nezbytných kroků pro zajištění kolaudace stavby v podrobnosti jednotlivých dílčích úkonů v otevřeném datovém 
souboru tak, aby byl vždy zajištěn aktuální přehled stavu vypořádání podmínek, překážek a harmonogram 
probíhající přípravy kolaudace stavby D 8 ,0805 Lovosice-Řehlovice. Přehledy přípravy kolaudace stavby budou 
sestaveny v podrobnosti jednotlivých stavebních objektů tak, aby umožňovaly filtrování pro ověření stavu u 
každého dílčího úkonu, odstraněni překážek vč. uvedení termínů či lhůt pro zajištění všech úkolů.

Stav plnění jednotlivých podmínek je uveden v příloze č. 9 (viz čl. V odst. 4). Tento přehled tvoří nedílnou součást 
zadávací dokumentace veřejné zakázky.

K bodu b - Vvkon koordinace:

Konzultant, na základě pověření objednatele, zajistí koordinaci poskytované inženýrské činnosti administrativní 
přípravy kolaudace stavby D8, 0805 Lovosice -  Řehlovice a ostatních úkonů a plnění objednatele, které není 
součástí této veřejné zakázky a které zajišťuje objednatel nebojím pověřený třetí subjekt, pro dosažení včasného 
splnění podmínek vydaných stavebních povolení a odstraněni překážek před kolaudací stavby. Jedná se nejčastěji 
o ostatní smluvní partery objednatele zajišťující zejména projektovou přípravu a realizaci stavby. Koordinací se 
tedy rozumí dohled nad termíny z pohledu aktivních smluvních závazků mezi objednatelem a třetími stranami. 
Objednatel předmětné smluvní závazky předá konzultantovi v rámci vstupního výrobního výboru. Povinností 
konzultanta je:

a) případné výstupy z těchto smluv odpřipomínkovat do míry, které lze očekávat od zkušeného konzultanta,
b) v případě potřeby zajistit další dílčí činnosti, ke kterým se nevztahuje tato smlouva (např. projektovou 

dokumentaci, vyhodnocení průzkumů, majetkoprávní činnosti), ale které jsou nezbytné pro dokončení 
díla, připravit věcné zadání těchto činností pro objednatele.

Stav plnění jednotlivých podmínek z vydaných správních rozhodnutí je uveden v příloze č. 9 (viz čl. V odst.4) -  
Tento přehled tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace veřejné zakázky.

V rámci koordinace poskytované inženýrské činnosti s ostatními úkony a činnostmi objednatele a jeho smluvních 
partnerů vyvine konzultant maximální úsilí pro zajištění účinné spolupráce všech zúčastněných subjektů a jejich 
směřování k vymezenému cíli, tj. ke kolaudaci stavby. Povinnosti konzultanta je navrhovat a v dalším postupu 
aktivně projednávat řešení odsouhlasená objednatelem, zajišťovat a poskytovat informace o existenci podkladů a 
dokumentů potřebných pro činnosti ostatních smluvních partnerů objednatele, účastnit se všech jednání a prohlídek 
stavby svolávaných správními orgány anebo objednatelem v souvislosti s kolaudací stavby a vést aktuální přehled 
plnění nezbytných kroků pro zajištění kolaudace stavby, a to v otevřeném datovém souboru tak, aby byl vždy 
zajištěn aktuální přehled stavu vypořádáni podmínek, překážek a harmonogram probíhající přípravy kolaudace 
stavby vč. termínů či lhůt pro jejich vypořádáni. Přehled plnění bude sestaven v podrobnosti jednotlivých 
stavebních objektů tak, aby umožňoval filtrování dle stanovených parametrů pro možnost ověření stavu u každého 
dílčího úkonu a překážky. Povinností konzultanta je rovněž upozornit objednatele na neplnění dílčích úkonů a 
překážek v termínech daných harmonogramem přípravy kolaudace stavby. Konzultant není odpovědný za pozdní 
nebo vadné plnění jiných subjektů (smluvních partnerů objednatele) ani za nečinnost orgánů statní správy a 
majetkových správců sítí dopravní a technické infrastruktury. Povinnosti konzultanta je navržení postupu pro 
dosažení včasné kolaudace stavby.

Další povinností konzultanta je vést, po dobu plnění veřejné zakázky, harmonogram postupu inženýrské činnosti 
a finanční plán Čerpání a průběžně jej aktualizovat. Konzultant do 90 dnů od zahájení plnění veřejné zakázky 
sestaví harmonogram postupu inženýrské činnosti a finanční plán čerpáni na dobu trvání veřejné zakázky a 
předloží je k vyjádření objednateli. Objednatel má právo uplatnit připomínky k předloženému harmonogramu 
postupu inženýrské činnosti a finančnímu plánu čerpáni ve lhůtě 30 dnů. Aktualizace harmonogramu postupu

6



inženýrské Činnosti a finančnímu plánu budou objednateli předloženy vždy nejpozději do 7 dnů od provedení 
aktualizace a objednatel mám právo uplatnit připomínky k předložené aktualizaci ve lhůtě do 14 dnů.

Vedení zakázky

Objednatel vystaví konzultantovi plnou moc k uskutečnění právních jednání jménem objednatele a k jednáni s 
dotčenými správními orgány, fyzickými osobami a právnickými osobami pro provádění inženýrské činnosti za 
účelem zajištění plnění podmínek vydaných správních povolení a stavebních povolení stavby DS 0805 Lovosice 

Řehlovice jako celku i jejích dílčích stavebních objektů pro potřeby zajištěni kolaudace stavby a plnou moc pro 
zajištěni koordinačních činností podle této smlouvy.

V případě, že pro některá jednání nebude konzultant zmocněn a mohou být dotčeny zájmy objednatele, vyzve 
objednatele nejméně 3 kalendářních dní předem k účasti na jednání. Pokud se objednatel nemůže dostavit, 
konzultant je povinen ho seznámit s nastalými skutečnostmi a vyžádat si dodatečné pokyny k průběhu jednání, 
doplňující zmocnění k jednání, a bez zbytečného odkladu seznámit objednatele s výsledky jednáni.

Povinností Konzultanta je vždy zajistit zápis nebo záznam zjednání. Zápisy a záznamy zjednání konzultantem 
budou vyhotoveny vždy v takovém počtu, aby objednatel obdržel z každého jednání minimálně dva originály. 
Tyto originály předá konzultant objednateli nejpozději do 2 kalendářních dnů od okamžiku, kdy se zápis či záznam 
zjednání výrobního výboru stal závazným.

Zápisem zjednání se rozumí zápis vyhotovený konzultantem v průběhu jednání, resp. bezprostředně po jeho 
skončení, obsahující minimálně (i) datum, místo a čas jednání, (ii) jména, příjmení, funkce a organizace osob 
přítomných na jednání, (iii) podrobný obsah a závěry jednání a (iv) podpisy všech osob přítomných na jednání. 
Zápis zjednání se stává závazným podpisem poslední z osob přítomných najednání.

Záznamem zjednání se rozumí záznam vyhotovený konzultantem bez zbytečného odkladu po ukončení jednání, 
obsahující minimálně (i) datum, místo a čas jednání, (ii) jména, příjmení, funkce a organizace osob přítomných na 
jednání, (iii) podrobný obsah a závěry jednání a (iv) jméno, příjmení, funkci, organizaci a podpis osoby, která 
vyhotovila záznam. Osoba vyhotovující záznam zjednání je povinna bez zbytečného odkladu zaslat jeho 
elektronickou kopii kodsouhlasení všem osobám přítomným najednání. Záznam zjednání se stává závazným 
jeho odsouhlasením poslední z osob přítomných najednání. Osoba, která záznam zjednání vyhotovila, následně 
na všechny jeho originály vyznačí skutečnost, že se záznam stal závazným, datum kdy se tak stalo a připojí svůj 
podpis.

Konzultant se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k získání potřebných podpisů nebo souhlasů 
osob přítomných na jednání výrobního výboru, které jsou nezbytné pro závaznost jednotlivých zápisů nebo 
záznamů zjednání.

Konzultant bude informovat objednatele o postupu prací průběžně formou svolání “výrobních výborů”. Výrobní 
výbory se budou konat pravidelně každé 3 týdny, přičemž povinností konzultanta je svolat první výrobní výbor do 
3 týdnů od zahájení plnění veřejné zakázky. V odůvodněných případech lze individuálně konání výrobního výboru 
oddálit, a to však pouze na základě pokynu objednatele.

Konzultant je povinen řídit se pokyny objednatele. Od pokynů objednatele se může konzultant odchýlit, jen je-li 
to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele. V takovém případě je však konzultant povinen bezodkladně oznámit 
objednateli výskyt těchto okolností a výsledky jednání.

Konzultant se zavazuje při plnění této Smlouvy o dílo včas upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. 

Průběžné předávání podkladů

Doklady, stanoviska a vyjádření získaná při inženýrské činnosti je  konzultant povinen předávat objednateli 
protokolárně (Předávací protokol) ke konci každého měsíce, případně na vyžádání objednatele průběžně a bez 
zbytečného odkladu od jejich získání, pokud je důvodně nepotřebuje pro potřeby plnění Smlouvy o dílo. Doklady 
a stanoviska je konzultant, na základě požadavku objednatele, povinen předat v listinné podobě ve formě originálu 
Či ověřené kopie, tj. nikoli prostřednictvím datové schránky vč. elektronické podoby těchto originálů či úředně 
ověřených kopií dokladů a stanovisek na CD. Objednatel je oprávněn se k dokladům vyjadřovat a případně 
požadovat nápravu vad.

7



U dokladů a stanovisek vyhotovených v elektronické podobě, opatřených elektronickým podpisem a doručených 
prostřednictvím datové schránky, je konzultant, na základě požadavku objednatele, povinen zajistit vyhotovení 
ověřené kopie v listinné podobě, tj. zajistit provedení autorizované konverze elektronického dokumentu do listinné 
podoby opatřené ověřovací doložkou. Poplatky za pořízení autorizované konverze elektronického dokumentu do 
listinné podoby nejsou součásti nabídkové ceny služeb a konzultantovi budou proplaceny na základě řádně 
vystavené faktury (přefakturaci) na objednatele dle skutečně vynaložených nákladů. Tyto dokumenty, stejně jako 
veškeré ostatní listinné dokumenty, předá objednateli vždy v listinné podobě ve formě originálu či ověřené kopie. 
Zároveň konzultant předá objednateli v elektronické podobě na CD naskenované originály či úředně ověřené kopie 
těchto dokladů a stanovisek.
Konzultant je povinen až do skončení své činností podklady od objednatele řádně uchovávat, stejně tak doklady, 
které má podle Smlouvy o dílo předat objednateli. Konzultant je odpovědný za jejich případnou ztrátu či 
znehodnoceni, a je povinen zaplatit vzniklou škodu nebo na své náklady je nahradit novými doklady v originále 
nebo duplikátech, řádně ověřenými příslušnými úřady.“

Předání podkladů no ukončeni činnosti konzultanta

Po ukončení činnosti konzultant předá:
■ 2x SSD disk s archivovanými skeny všech dokumentů k vypořádání podmínek stavebních povolení a správních 

rozhodnutí pro kolaudaci stavby a zpracovanými přehledy plněním podmínek odkazovaný na konkrétní 
dokument

■ Vyjádřeni, rozhodnuti originál a úředně ověřená kopie (u rozhodnutí s doložkou o nabytí právní moci) a 
elektronicky sken nebo 2x úředně ověřená kopie (u rozhodnutí s doložkou o nabytí právní moci) a elektronický 
sken

Dokončené dílo bude předáno zadavateli na adrese Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4.

Směrnice a předpisy

Konzultant bude služby uvedené shora poskytovat dle platných právních předpisů a dle požadavků objednatele, 
přičemž je povinen dodržovat podmínky Smlouvy o dílo, vyhlášky a zákonná ustanovení, zejména:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací, v platném znění 
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené MDS 
ČR-OPK dne 30.6.. 1998 pod č.j. 23298/98-120 s účinností od 1.8.1998 v platném znění 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a 
ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Poplatky

Správní poplatky související s řádným zajištěním předmětu této zakázky budou konzultantovi proplaceny 
dle konzultantem skutečně uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu. Kontaktní osobou objednatele v této 
věci (osobou příslušnou ke schválení) je kontaktní osoba jednající ve věcech technických.

Finanční harmonogram

Jedná se o nedílnou součást smlouvy (viz příloha č.10), ze které bude objednatel vycházet při posuzování postupu 
prací a fakturace.

8



Příloha L 2

Technické podmínky plnění smlouvy

XC4 Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 

digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal,'web/technicke-predpisy/datove- 

predpisy).

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění, (http://www.pjpk.cz).

9

https://www.rsd.cz/wps/portal,'web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal,'web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Příloha £. 3

Soupis prací

Tvoří samostatnou přílohu.

10



Příloha Č. 3, ke Smlouvě č. 02PA-000643 Objednatele

D8 0805 Lovosice-Řehtovica - 1Č pro kolaudaci stavby 
(pro RD OÍST-OÍD7Í6)

. Želu n í- jíjpini dodavatel

A> Celkem: CELKEM 10 495 800
8 )  Technická dozorčí správa - celkem : CELKEM 1 440 000
C | Experti posuzujíc! projektovou dokum entace - celkem: CELKEM 0
Celkem  (bez D P H ): 11 935 800



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PA-000643 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost „INFRAM/PGP- RD SD většího rozsahu 2020“

zastoupená správcem společnosti společností INFRAM a.s. 
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9- Kyje 
IČO: 250 70 282
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 4235, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D8 0805 Lovosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby" (dále 
jen .■konzultant11’), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze subkonzultantů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Část veřejné zakázky, kterou 
bude plnit

_____ ____ _______ ' _____________ ______ _ _____________________

________ _________ _______ ________________ ' ________ _____ ______—■

___ ___________ ______-------------------- ' ______------- ---------- ------

II



Příloha C. 5, ke Smlouvě č. 02PA-000643 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „INFRAM/PGP- RD SD většího rozsahu 2020“
Zastoupená správcem společnosti společností INFRAM a.s. 
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9- Kyje 
IČO: 25070282
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 4235, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky „D8 0805 Lovosice-Řehlovice - 1Č pro kolaudaci stavby“, (dále jen 
..konzultant"'!, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Smlouvy č. 02PA-000643.

Funkce1 Příjmení1 Jm éno1

Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce

Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring

Právník

I) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami 
uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 

většího rozsahu -  2020, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-00'?835/VZ0087417.

12



Příloha č. 6, ke Smlouvě £. 02PA-000643 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000643 
Číslo smlouvy konzultanta:

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 223 1005
Název související veřejné zakázky: D8 0805 Lovosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby 
(dále jen „Objednatel41), 
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba Konzultanta k předání služby 
(dále jen „Konzultant44)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:

množství / rozsah:

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka):

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se 
k Plnění:

3. Objednatel uvádí, že:

a. výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b. výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami:

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že 
Objednatele a stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: |

stejnopis je určen pro

V dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR



Příloha Č. 7, ke Smlouvě Č. 02PA-000643 objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele :02PA-000643 
Číslo smlouvy konzultanta: |

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 223 1005
Název související veřejné zakázky: D8 0805 Lovosice-Řehlovíce - IČ pro kolaudaci stavby

(dále jen „Smlouva*4)

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9- Kyje
IČO: 250 702 82
jako „Správce společnosti**

a

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K RySánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387 
jako „Společník společnosti**

jakožto dodavatelé „INFRAM/PGP- RD SD většího rozsahu 2020“ , tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich 
sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) po dobu plnění této Smlouvy se nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby 
pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické 
asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Dgitilně p odepsal

Datum: 2021.12.22 
13:24:00 + 01W

Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.22 
08:54:42+01*00’



Soupis podmínek ze stavebních povolení pro stavbu D8 0805 Lovosice -  Řehlovice se záznamem
aktuálního stavu plnění těchto podmínek

Tvoří samostatnou přílohu

Příloha č. 8, ke Smlouvě č. 02PA-000643 objednatele

14



Příloha č. 9, ke Smlouvě ě. 02PA-000643 objednatele

Seznam SO stavby D8 0805 Lovosice -  Řehlovice se záznamem aktuálního stavu a nezbytných kroků
plnění pro kolaudaci stavby

Tvoři samostatnou přílohu

15



D8 0805 -  Lo vosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby - Finanční plán

Finanční plán vychází z následujících předpokladů:

1. Do 90 dnů od zahájení plnění veřejné zakázky konzultant předloží objednateli zprávu s konkrétním 
návrhem dalších kroků pro zajištění činností podle smlouvy o dílo. Ve zprávě bude zejména:
a) vzorový dopis s žádostí o zahájení kolaudačního řízeni,
b) vzorový dopis s žádostí o poskytnuti předběžné informace pro oslovení všech DOSS,
c) termíny výrobních výborů,
d) aktualizace stavu na stavbě D8 0805 Lovosice -  Řehlovice podle předaných podkladů od objednatele 
a zjištění konzultanta,
e) návrh dalšího postupu k zajištění získání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí a to konkrétně pro každý 
SO,
f) úprava finančního harmonogramu vycházejícího z této smlouvy (aktualizace podle skutečně přijaté 
ceny),
g) předpokládaný Časový harmonogram zakázky, kdy bude vytvořena časová rezerva pro projekt 
z důvodu možných nepředvídatelných Časových komplikací (cca 90 dnů),
h) identifikace SO, kde bude třeba zajistit změny stavby před dokončením, změnu stavebního povolení a 
nebo dodatečné povolení stavby,
ch) vyhodnocení podmínek z předaných správních rozhodnutí ke konkrétnímu SO.

2. Do 18 měsíců od zahájení plnění veřejné zakázky konzultant podá na příslušný stavební úřad úplné 
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu pro všechny povolené stavební objekty akce D8 0805, Lovosice 
-  Řehlovice, které nejsou součástí dálnice, a které v té době nebudou mít vydaný kolaudační souhlas či 
jiné správní povolení trvalého užívání. Úplnou žádostí o vydání kolaudačního souhlasuje taková žádost, 
která splňuje zákonem stanovené náležitosti a jejíž přílohou jsou veškeré doklady potřebné pro provedení 
a dokončení kolaudace stavby, a současně z obsahu žádosti a jejích příloh není zjevná překážka pro 
provedení a dokončení kolaudace.

3. Do 27 měsíců od zahájení plnění veřejné zakázky konzultant podá na příslušný stavební úřad úplné 
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu pro všechny stavební objekty dálnice D8 0805, Lovosice 
Řehlovice, které v té době nebudou mít vydaný kolaudační souhlas či jiné správní povolení trvalého 
užívání. Úplnou žádostí o vydání kolaudačního souhlasu je taková žádost, která splňuje zákonem 
stanovené náležitosti a jejíž přílohou jsou veškeré doklady potřebné pro provedení a dokončení kolaudace 
stavby, a současně z obsahu žádosti a jejích příloh není zjevná překážka pro provedení a dokončení 
kolaudace.

Příloha č. 10, ke Smlouvě č. 02PA-000643 objednatele

Dále viz samostatná příloha

16

D
ig

itá
ln

ě 
po

de
ps

al
:

D
at

um
: 

17
.0

1.
20

22
 9

:3
4:

28
 +

01
:0

0


